UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM- UB Kon Braih, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Tập huấn đối với xã, phường, đặc khu liên quan đến

chức năng nhiệm vụ của ngành Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 536/SNV-VP, ngày 7/8/2025 của Sở Nội Vụ về

Tập huấn đối với xã, phường, đặc khu liên quan đến chức năng nhiệm vụ của

ngành Nội vụ.

UBND  xã Kon Braih kính mời đại biểu tham dự Hội nghị trên, cụ thể:

1. Thành phần, địa điểm

a) Thành phần

- Lãnh đạo UBND xã,

- Lãnh đạo các Ban HĐND xã,

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND xã,

- Lãnh đạo, chuyên viên của phòng Văn hóa và Xã hội xã,

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Kinh tế xã,

- Lãnh đạo Trung tâm VH-TT-DL-TT xã,

- Lãnh đạo BQLDA và Dịch vụ công ích xã.

- Lãnh đạo các đơn vị trường học trực thuộc UBND xã.

b) Địa điểm: Hội trường Trung tâm hành chính xã.

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30’, Thứ Bảy, ngày 09/8/2025

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Trung tâm hành chính công phói hợp với Văn phòng HĐND-

UBND xã cưr người kiểm tra và phục vụ đảm bảo kết nối đường truyền với

điểm cầu tỉnh.

- Giao phòng Văn hoá – Xã hội phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND

chuẩn bị báo cáo liên quan đến nội dung tập huấn tại khoản 2 Công văn số

536/SNV-VP ngày 07/8/2025 của Sở Nội vụ, hoàn trong ngày 8/8/2025.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND phối hợp phòng, đơn vị trên chuẩn bị

các điều kiện để phục vụ Hội nghị.

Lưu ý: Các đại biểu tham dự Hội nghị đến trước 10 phút để ổn định tổ

chức; chủ động nghiên cứu Tài liệu được đăng tải trên Cổng TTĐT Bộ Nội vụ

2

tại địa chỉ https://moha.gov.vn/ trước khi Hội nghị diễn ra.

UBND xã báo để các đồng chí biết, tham dự hội nghị nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu:VT;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-07T10:02:49+0700

		2025-08-07T10:20:13+0700

		2025-08-07T10:20:13+0700

		2025-08-07T10:20:13+0700

		2025-08-07T10:20:13+0700

		2025-08-07T10:20:13+0700